

PRODUITS LAITIERS

DU 3 AU 15 FÉVRIER

25

**3€
L'UNITÉ**

**-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}**

LE 2^{ÈME} À : 1,43€

GOUDA VIEUX AOP HOLLAND MASTER

fromage au lait de vache pasteurisé
à 35% Mat. Gr sur produit fini
200 g - 17,95 € le kg

Par 2 (400 g) : 5,02 €

au lieu de 7,18 €

12,55 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques
et des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.



Transformé en
PAYS BAS



Origine FRANCE



CHAVROUX PYRAMIDE

fromage au lait de chèvre
pasteurisé
à 13% Mat. Gr sur produit fini

150 g - 13,13 € le kg

Par 2 (300 g) : 2,75 €

au lieu de 3,94 €

9,17 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la
gamme, répondant à des caractéristiques
et des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.

**1€
L'UNITÉ**

**-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}**

LE 2^{ÈME} À : 0,78€

Transformé en
FRANCE



COMTE RAPE AOP PATERAGES

150 g - 15,33 € le kg

Par 2 (300 g) : 3,91 €

au lieu de 4,60 €

13,03 € le kg au lot

Origine FRANCE



**2€
L'UNITÉ**

**-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}**

LE 2^{ÈME} À : 0,96€

SAINT AGUR PORTION OFFRE GOURMANDE

fromage au lait de vache pasteurisé
à 33% Mat. Gr sur produit fini

125 g - 19,20 € le kg

Par 2 (250 g) : 3,36 € au lieu de 4,80 €

13,44 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques
et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine FRANCE



ROQUEFORT AOP PÂTURAGES

fromage au lait cru de brebis
à 32% Mat. Gr sur produit fini

150 g - 15,40 € le kg

Par 2 (300 g) : 3,92 €

au lieu de 4,62 €

13,07 € le kg au lot

**2€
L'UNITÉ**

**-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}**

LE 2^{ÈME} À : 1,61€

Origine FRANCE



**3€
L'UNITÉ**

**-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}**

LE 2^{ÈME} À : 1,45€

CAPRICE DES DIEUX OFFRE GOURMANDE

fromage au lait de vache pasteurisé

à 30% Mat. Gr sur produit fini

300 g - 12,10 € le kg

Par 2 (600 g) : 5,08 € au lieu de 7,26 €

8,47 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques
et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 50 de ce prospectus.